
ZARZĄDZENIE Nr 1617/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.06.2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w nowych zawodach w branżowych szkołach 
I stopnia, technikach i szkołach policealnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985. poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2017 r. w branżowych szkołach 
I stopnia, technikach i szkołach policealnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
w zawodach wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




